一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 2 ページ）

2019 年 7 月 12 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

8 月 4 日（日）会場変更のお知らせ

7 月 30 日（火）～8 月 5 日（月）に群馬県前橋市内にて開催いたします「XF CUP 2019 第 1 回 日本クラブユース女子サッ

カー大会（U-18）」における試合会場について、一部変更となりましたのでお知らせいたします。

 報道関係の皆様におかれましては、大会告知にご協力いただきますようお願い申し上げます。

―記―

【XF ＣＵＰ 2019 第 1 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18） 会場変更】

■2019 年 8 月 4 日（日）ノックアウトステージ第 2 日目

 マッチナンバー【36】【40】 （変更前）前橋総合 → （変更後）NTT 図南

8月5日 8月5日

8月4日 8月4日

8月3日 8月3日

8月4日 8月4日

8月5日 8月5日
8:45 8:45
前フB 前フC

前フA 前フD

【42】 【43】

8:45 8:45

8:45 8:45 8:45 8:45
前フA 【41】 前フB 前フC 【44】 NTT図南

【33】 【34】 【35】 【36】

C3 Ｂ4 D3 A4D1 A2 A3 Ｄ4 B3 Ｃ4A1 D2 B1 C2 C1 B2

10:35 10:35
【25】 【26】 【27】 【28】 【29】 【30】 【31】 【32】
8:45 8:45 8:45 8:45 10:35 10:35
前フA 前フB 前フC 前フD 前フA 前フB 前フC 前フD

10:35 10:35 10:35 10:35
【37】 【38】 【39】 【40】

前フA 【45】 前フB 前フC 【48】 NTT図南

前フA 前フD
10:35 10:35

前フB 前フC
10:35 10:35
【46】 【47】

上位トーナメント 下位トーナメント

XF CUP 2019

第 1 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

（2 枚目／全 2 ページ）

■群馬会場一覧

・NTT 図南グランド（NTT 図南）

 【住所】群馬県前橋市上大屋町 344  【TEL】027-261-5333（図南サッカークラブ）

 【アクセス】・上毛電気鉄道「樋越」駅下車、タクシーで約 5 分

・北関東自動車道「伊勢崎 IC」を前橋方面に約 10km

・前橋フットボールセンターA/B/C/D

【住所】群馬県前橋市下増田町 277 番地 【TEL】027-265-0911

 【アクセス】・ＪＲ両毛線「駒形」駅下車、タクシーで約 10 分（約 3.5km）

・関越自動車道「前橋ＩＣ」を前橋・渋川方面に約 14km

・北関東自動車道「駒形ＩＣ」を前橋方面に約 2.2km

■ご来場にあたって

 ・お車でお越しの際は、会場内または付帯施設の駐車場をご利用ください。

 ・大会専用の駐車場の用意はございません。予めご了承ください。

■大会事務局

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 事務局

 TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847（10 時～17 時 土日・祝日除く）

以上